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Bordi i Drejtoréve i N.P.L. Sport Marketing SH.A. ng Prishting, né& bazé t& konkursit t&
publikuar me datén 08.07.2024, pér pozitén Kryeshef Ekzekutiv ng baze t& Ligjit nr. 03/L.-087 Pér
Ndérmarrjet Publike, n& bazé t& dispozitave t& nenit 21 t& Ligjit nr. 03/L-087 pér Ndérmarrjet
Publike, nenit 13 t& Ligjit nr. 04/L-111 Pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit nr. 03/1.-87 Pér
Ndérmarrjet Publike, né bazé t& nenit 177 t& Ligjit nr. 06/L-016 pér Shogérite Tregtare, né bazé t&
nenit 19 t& Statutit dhe né& bazé t& nenit 12, paragrafi 2 si dhe neni 21 t& Udhézimit Administrativ nr.

01/2024 pér rregullimin e procedurave t& konkursit né sektorin publik, me daté 07.08.2024, nxjerr
kéte:

VENDIM

L. EMEROHET né pozitén, Kryeshef Ekzekutiv kandidati Bardh Krasniqi si kandidati mé i

suksesshém né procedurén e pérzgjedhjes s&é kandidatit, sipas konkursit t& publikuar me datén
08.07.2024

IL. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nxjerrjes sé tij.

KESHILLA MBI MJETIN JURIDIK: Kandidatét e pa kénaqur me kété vendim kang t& drejté t&
inicojné padi né Gjykatén Kompetente né afat prej 30 ditésh.

Ti dorézohet:

Bordi i Drejtoréve

1x T& gjith& aplikuesve,

1x Kandidatit t& zgjedhur,

1x Departamenti i Administratés dhe Kryesues i Bordit t& Drejtoréve
1x Arkivés, Flamur Begiri




